. Tarifa vigente .
Paquetes Periodicidad Moneda (incluye IVA) Observaciones
|

Black

Paquete Mundo Premium

Gold

Paquete Mundo Preferencial

Basico

Paquete Mundo Especial

Paquete Mundo Esencial

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

4512,97

3086,89

1732,98

1191,41

Banco de la Provincia de Cordoba S.A.

Los importes de las comisiones incluyen IVA.
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